

Aanbesteding: A10.07.2022 Woningaanpassingen en deuropeners
Aanbestedende Dienst: Gemeente Leiden
Referentie: A10.07.2022

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Prijsenblad H4 drempelaanpassingen, punt 14

Vraag:

Prijzenblad H4 drempelaanpassingen, punt 14: De te verhogen balustrade uitvoeren in metaal, verzinkt en gepoedercoat? Indien niet, graag de gewenste uitvoering / specificaties benoemen.

Antwoord:

U kiest de goedkoopst adequate oplossing die tevens duurzaam is. Dit kan de uitvoering zijn zoals u voorstelt, maar kan bijvoorbeeld ook RVS of geanodiseerd aluminium zijn.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2

Beantwoord op: 04-01-2023

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Prijsenblad H8 stalling scooter, punt 8 en 9

Vraag:

Prijzenblad H8 stalling scooter, punt 8 en 9: bij de gevraagde scooter, is de omschrijving "diverse maatvoeringen" Graag 1 afmeting opgeven welke als standaard dient te worden afgeprijsd (of maximaal aan te houden afmeting).

De vraagstelling is nu te algemeen om deze qua demarcatie goed af te kunnen prijzen en ook om deze duidelijk te kunnen vergelijken met andere aanbieders.

Antwoord:

De juiste maatvoering bepaalt u zelf. U levert een scooter, is de juiste maatvoering die passend is voor scooters met een gangbare maatvoering. De maximale maten van gangbare scooters zijn: lengte 165 cm, breedte 70 cm, hoogte 135 cm

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2

Beantwoord op: 04-01-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Prijzenblad H5 deuren, punten 1 t/m 4

Vraag:

Prijzenblad H5 deuren, punten 1 t/m 4: Graag in algemeenheid een omschrijving aanleveren welke handelingen / werkzaamheden als standaard gezien worden en wat hier niet in behoort te zitten. Bijvoorbeeld: 1. constructieve aanpassing lateien wel of niet, types lateien? Constructieve uitwerking dimensionering types lateien is sowieso exclusief en door opdrachtgever. 2. Schilderwerk is deur en kozijn?, 3. hoe om te gaan met wandafwerking (behang / sauswerk / stucwerk). Wanddeel wel of niet dragend, beton of HSB of kz steen. 4. Brandwerende deur en kozijn is 30 minuten brandwerend? Kortom: Deze onderdelen zijn in de praktijk zo verschillend per situatie dat dit ons inziens niet is af te prijzen zoals nu uitgevraagd is. Gaarne ofwel gespecificeerde toelichting wat er exact moet worden aangeboden, ofwel deze onderdelen laten vervallen uit de Scope van de tender.

Antwoord:

Prijzenblad H5 deuren, punten 1 t/m 4:

1. Het aanpassen of plaatsen van een nieuwe latei is geval dit nodig is, is inclusief.
2. Schilderwerk betreft deur en kozijn.
3. Wandafwerking betreft het afwerkingsklaar opleveren. U hoeft stucwerk en/of sauswerk dat door de bewoner is aangebracht niet opnieuw aan te brengen.
4. Brandwerende deur en kozijn is 30 minuten brandwerend. 30 minuten is de norm volgens het bouwbesluit.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2

Beantwoord op: 04-01-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Prijzenblad H5 deuren, punt 5

Vraag:

Prijzenblad H5 deuren, punt 5: standaard deur vervangen voor brandwerende deur. Betreft dit een binnendeur of buitendeur? Met glasvlak of zonder glasvlak? Driepuntssluiting of enkel slot? 30 minuten brandwerend of 60 minuten brandwerend? Het kozijn is ongewijzigd? De vraagstelling is nu te algemeen om deze qua demarcatie goed af te kunnen prijzen en ook om deze

duidelijk te kunnen vergelijken met andere aanbieders

Antwoord:

Dit betreft een binnendeur zonder glasvlak, zonder sloten en 30 minuten brandwerend.

Percelen: P1 Perceel 1

P2 Perceel 2

Beantwoord op: 04-01-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Prijzenblad H2 Beugels, punt 6: extra trapeuning

Vraag:

Prijzenblad H2 Beugels, punt 6: extra trapeuning. Dit is gevraagd in stuks. Van hoeveel m1 moeten wij uitgaan? Is dit van BGG naar 1e verdieping of naar meerdere verdiepingen? Is dit per 1 woning of per 1 st leuning? Er kan per woning veel diversiteit in dit onderdeel voorkomen. Is het mogelijk dit onderdeel om te zetten naar trapeuning per 1 m1? (verhogen van balustrade onderdeel 4.13 wordt ook in m1 gevraagd).

Antwoord:

Akkoord.

Percelen: P1 Perceel 1

P2 Perceel 2

Beantwoord op: 04-01-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad 3.9.1

Vraag:

"U vraagt om een beschrijving van de wijze waarop inschrijver omgaat met 'uitkomsten klanttevredenheidsonderzoeken'. U verwijst hier naar Programma van Eisen 1.12 en geeft aan dat de beschrijving geen onderdeel van de beoordeling is.

Het is ons niet duidelijk hoe de beschrijving in verhouding dient te staan tot 1.12, waarin over het 'Cliëntervaringsonderzoek Wmo nieuwe stijl' gesproken wordt. Mede omdat ook in 3.20 en in 3.21 wordt gesproken over een klanttevredenheidsonderzoek. Het is niet duidelijk of opdrachtnemer in de beschrijving haar standaard werkwijze als het gaat om KTO's moet beschrijven, of een voorstel op maat dat aansluit bij 1.12, 3.20 en 3.21. Vanwege deze onduidelijkheden vragen wij u de beschrijving te laten

vervallen en in de implementatiefase af te stemmen over de vormgeving van het onderzoek / de onderzoeken, waarbij de door u gestelde eisen leidend zijn. Gaat u hiermee akkoord?"

Antwoord:

Voor de duidelijkheid willen wij graag aangeven dat het CEO door de gemeenten wordt uitgevoerd, het KTO wordt door Opdrachtnemer uitgevoerd. Inschrijver dient de gevraagde beschrijving te baseren op eis 3.20 en 3.21.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2
Beantwoord op: 04-01-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Programma van eisen 7.4

Vraag:

Artikel 3.2. van de raamovereenkomst: kunt u bevestigen dat u een prijsindexatie die voldoet aan de gestelde kaders in 7.4 niet zal weigeren?

Antwoord:

Elk indexatieverzoek wordt in behandeling genomen. Pas na akkoord van Opdrachtgever mag Opdrachtnemer de indexatie doorvoeren.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2
Beantwoord op: 04-01-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Programma van eisen 3.16

Vraag:

De tariefsoort 'lokaal tarief' wordt door telecomaanbieders niet meer gebruikt. We vragen u dit daarom aan te passen naar 'voor de gebruiker gebruikelijke belkosten'. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

In eis 3.16 wordt al gesproken over 'voor de gebruiker gebruikelijke belkosten'.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2

Beantwoord op: 04-01-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
25

Onderwerp:
Prijzenblad productgroep 4

Vraag:

Bent u bereid om voor de galerijverhogingen af te zien van een prijs per stuk en net als bij de balkonophogingen een meterprijs te hanteren? Dit zal zorgen voor een reële prijs per voorziening.

Antwoord:

Nee hiertoe zijn wij niet bereid, het gaat hier om een galerijverhoging sec bij de toegang van de woning en niet om het ophogen van andere delen van de galerij. Voor de maatvoering van het horizontale deel voor de deur kan een gemiddelde worden genomen. Zie ook het handboek voor toegankelijkheid.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2

Beantwoord op: 04-01-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
34

Onderwerp:
Pakket van eisen 5.1

Vraag:

Kunt u bevestigen dat bouwkundige woningaanpassingen, niet vallend onder standaard, buiten de scope van de opdracht, ook niet binnen de normtijd van 25 werkdagen behoort? Omwille van een juiste percentage behaald binnen normtijd hangen wij hier een o normtijd aan, kan opdrachtgever hiermee akkoord gaan? (bijv onderrijdbare keuken of plafondlift)

Antwoord:

Alle voorzieningen die niet vallen onder de standaard (en niet zijn opgenomen in het prijzenblad) horen daarmee niet binnen de scope van deze opdracht. Hierop zijn dus ook de gemaakte afspraken niet van toepassing. Het staat de aanbestedende dienst vrij om specifiek voor deze voorzieningen een offerte op te vragen bij een partij naar keuze.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2

Beantwoord op: 04-01-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

Onderwerp:

47

Aanbestedingsleidraad §5.4.1

Vraag:

Stel de inschrijver is geïnteresseerd om in beide percelen in te schrijven. Verwacht u dan per perceel één tekst voor zowel SCA en SCB (dus 4 teksten)? Of volstaat het dan om 2 teksten in te dienen?

Antwoord:

Als Inschrijver wilt inschrijven op beide percelen, dan dient per perceel een volledige inschrijving te worden gedaan met de bijbehorende gevraagde documenten. Het is aan Inschrijver om te bepalen of voor beide percelen dezelfde documenten kunnen worden gebruikt en worden geüpload op TenderNed of dat er twee verschillende versies worden ingediend.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2

Beantwoord op: 04-01-2023

Label: Proces

Ref.nr.
49

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad 5.4

Vraag:

Gelieve de punten/percentages in de verhouding prijs/kwaliteit te bevestigen. Het aantal punten komt niet overeen met het percentage.

Antwoord:

Bedankt voor uw oplettendheid. Voor het onderdeel Kwaliteit zijn in totaal 60 punten te behalen, 60% van de totale punten. Voor het onderdeel Prijs zijn in totaal 40 punten te behalen, 40% van de totale punten.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2

Beantwoord op: 04-01-2023

Label: Proces

Ref.nr.
50

Onderwerp:

Raamovereenkomst 2.2

Vraag:

"Deze Raamovereenkomst mag door Opdrachtgever op elk moment, zonder opgave van redenen, tussentijds door middel van een aangetekend schrijven worden opgezegd met inachtneming van een opzegtermijn van zes maanden." Kunt u bevestigen dat u hier doelt op de verlengingsopties (dus minimaal 6 maanden voor einde van de lopende contractperiode maakt u het

kenbaar als u niet verlengt)? En dat u hiermee dus niet bedoelt dat u 'zomaar' zonder opgave van redenen tussentijds kunt opzeggen?

Antwoord:

Nee, de Raamovereenkomst mag door Opdrachtgever op elk moment worden opgezegd met een opzegtermijn van zes maanden. Dit zal door Opdrachtnemer gemotiveerd gebeuren. Wel willen wij hieraan toevoegen dat het de intentie is van de aanbestedende diensten om voor een langere tijd een samenwerking aan te gaan, om deze reden is er ook gekozen voor een langere contractperiode dan de standaard vier jaar.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2
Beantwoord op: 04-01-2023
Label: Juridisch

Ref.nr.
52

Onderwerp:
Pakket van eisen 7

Vraag:

U geeft aan dat de rapporten van de toezichthouders mogelijk (i) openbaar worden gemaakt en (ii) gedeeld met bijvoorbeeld andere gemeenten. Deze zin houdt géén verband met de uitvoering van de opdracht (openbaarmaking /deling heeft geen enkele invloed op de uitvoering van de opdracht en het zorgt in ieder geval niet voor een betere uitvoering van de onderhavige opdracht) en gaat dus verder dan noodzakelijk is voor de uitvoering van de onderhavige opdracht. De eis is onzes inziens disproportioneel. Daarnaast kan openbaarmaking c.q. delen ertoe leiden dat commercieel vertrouwelijke informatie openbaar wordt gemaakt c.q. gedeeld, en daardoor terecht komt bij concurrenten van de opdrachtnemer. Dit is disproportioneel en onrechtmatig jegens opdrachtnemer. En tot slot is onduidelijk wat met 'toezichthouders' wordt bedoeld. Dit is niet transparant. Wij vragen u dan ook deze zin te schrappen. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Hier kunnen de aanbestedende diensten niet mee akkoord gaan, zie hiervoor ook het gegeven antwoord bij vraag nummer 43.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2
Beantwoord op: 04-01-2023
Label: Juridisch

Ref.nr.
56

Onderwerp:
Raamovereenkomst 4.4

Vraag:

Kunt u aangeven waar de motivatie aan moet voldoen? En kunt u bevestigen dat een motivatie onder normale omstandigheden altijd geaccepteerd wordt?

Antwoord:

Graag willen wij u verwijzen naar artikel 4.4 van de raamovereenkomst: Opdrachtnemer dient in de aanvraag te motiveren/aan te tonen waarom indexatie noodzakelijk is. De Aanbestedende diensten kunnen niet bevestigen dat een motivatie onder normale omstandigheden altijd wordt geaccepteerd, aangezien dit afhankelijk is van de ingediende onderbouwing /motivatie.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2
Beantwoord op: 04-01-2023
Label: Contract

Ref.nr.
57

Onderwerp:
Raamovereenkomst 4.4

Vraag:

U geeft aan dat in de aanvraag voor indexering een motivatie dient te zitten waarom de indexering noodzakelijk is. Aangezien de indexering gebaseerd is op het CPI is de motivatie altijd gelijk, namelijk om te compenseren voor stijgende inkooprijzen. Het verzoek is dan ook om deze eis te laten vervallen.

Antwoord:

De eis blijft gehandhaafd. De aanbestedende diensten ontvangen bij het indexatieverzoek graag een motivatie/onderbouwing waarom indexatie noodzakelijk is. Deze motivatie/onderbouwing wordt vervolgens beoordeeld door Opdrachtgever.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2
Beantwoord op: 04-01-2023
Label: Contract

Ref.nr.
59

Onderwerp:
Raamovereenkomst 4.4

Vraag:

In artikel 4.3 geeft u reeds duidelijke spelregels voor de indexering. Een motivering door Opdrachtnemer en beoordeling/goedkeuring hiervan door Opdrachtgever is daarmee niet relevant. Wij verzoeken u derhalve dit artikel

in te korten tot:

“De indexeringsaanvraag dient uiterlijk op 1 maart voorafgaand aan de indexering te zijn ingediend bij Opdrachtgever. “

Antwoord:

Hiermee gaan de aanbestedende diensten niet akkoord, zie ook het antwoord bij vraag nummer 57.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2

Beantwoord op: 04-01-2023

Label: Contract

Ref.nr.
60

Onderwerp:

Bijlage 5a en 5b Prijzenblad, 9.1, Preventief en correctief onderhoudstarief

Vraag:

Begrijpen wij goed dat u een all-inclusive contract wenst waarbij dus geen aparte kosten in rekening gebracht mogen worden voor bijvoorbeeld reparaties en onderdelen?

Antwoord:

Uw aanname is juist, dit geldt voor de eerste 48 maanden.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2

Beantwoord op: 04-01-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
61

Onderwerp:

Bijlage 2a en 2b Concept-Raamovereenkomst, Artikel 4.3

Vraag:

De data in PvE 7.4 wijken af van die in artikel 4.3 van de raamovereenkomst. Kunt u aangeven welke de correcte zijn?

Antwoord:

Bedankt voor uw oplettendheid. De data in de raamovereenkomst zijn correct. Het PvE zal hierop worden aangepast.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2

Beantwoord op: 04-01-2023

Label: Contract

Ref.nr.
64

Onderwerp:
Bijlage 5a en 5b Prijzenblad, 4.17/4.16 Ophogen bestaande bestrating

Vraag:
Wij verzoeken u een maximale hoogte van 20 cm aan te houden voor het ophogen van straatwerk, zodat wij in de prijsberekening weten waarmee wij rekening dienen te houden.

Antwoord:
Akkoord, de maximale hoogte wordt aangepast naar maximaal 20 centimeter.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2

Beantwoord op: 04-01-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
65

Onderwerp:
Bijlage 5a en 5b Prijzenblad, 4.4-4.11 drempelhulpen

Vraag:
Bedoelt u hier met drempelhulp een scheluwvlak?

Antwoord:
Hier wordt bedoeld een drempelhulp, indien nodig met aanvullend scheluwvlakken.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2

Beantwoord op: 04-01-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
66

Onderwerp:
Bijlage 5a en 5b Prijzenblad, 3.10/3.8 Kantelbare spiegel

Vraag:
Welke afmetingen dient de kantelbare spiegel te hebben?

Antwoord:
circa 60x50 cm

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2

Beantwoord op: 04-01-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

68

Onderwerp:

Bijlage 5a en 5b Prijzenblad, 2.6/2.5 Extra trapleuning

Vraag:

Wij verzoeken u de extra trapleuning per strekkende meter uit te vragen in plaats van per stuk, of anders aan te geven met hoeveel meter wij rekening moeten houden.

Antwoord:

Akkoord. Graag verwijzen wij ook naar het gegeven antwoord bij vraag 9.

Percelen:

P1 Perceel 1

P2 Perceel 2

Beantwoord op:

04-01-2023

Label:

Inhoud

Ref.nr.

69

Onderwerp:

Bijlage 5a en 5b Prijzenblad, 2.1 Vaste handgreep / wand-toiletbeugel tot en met 40 cm, 2.2 Vaste handgreep / wand-toiletbeugel langer dan 40 cm en tot 1 meter

Vraag:

Vaste handgreep / wand-toiletbeugel 'tot en met 40 cm' en 'langer dan 40 cm en tot 1 meter': Kunt u nader specificeren welk soort handgrepen u hiermee voor ogen heeft?

Antwoord:

Hiermee wordt de goedkoopst adequate handgreep bedoeld, niet zijnde een zuignappensysteem.

Percelen:

P1 Perceel 1

P2 Perceel 2

Beantwoord op:

04-01-2023

Label:

Inhoud

Ref.nr.

70

Onderwerp:

Bijlage 1, PvE eis 9.2

Vraag:

Het afvoeren van verwijderde woningaanpassingen is allerm minst kosteloos voor Opdrachtnemer. Bestaat de mogelijkheid dat wij deze kosteloos afvoeren naar uw milieustraat, zodat wij hiervoor geen extra kosten hoeven door te belasten?

Antwoord:

Dit is niet mogelijk. Bij verwijderen woningaanpassingen uit vorige aanbestedingen mag het uurtarief zoals aangegeven in het prijzenblad worden gefactureerd.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2

Beantwoord op: 04-01-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
71

Onderwerp:

Bijlage 1, PvE eis 9.1

Vraag:

Kunt u bevestigen dat opdrachtnemer, zoals ook is opgenomen in het prijzenblad, het standaard uurtarief in rekening mag brengen voor het verwijderen van woningaanpassingen?

Antwoord:

Dit tarief mag alleen in rekening worden gebracht voor het verwijderen van woningaanpassingen uit vorige aanbestedingen, in de andere gevallen dient opdrachtnemer de woningaanpassing kosteloos te verwijderen.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2

Beantwoord op: 04-01-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
75

Onderwerp:

Bijlage 1, PvE eis 5.1

Vraag:

Wij verzoeken u de levertijd voor Niet bouwkundige standaard Woningaanpassingen aan te passen naar 20 werkdagen. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Niet akkoord, naar het oordeel van Opdrachtgever wordt met de voorgestelde aanpassing van de levertijd daarmee de wachttijd voor de cliënt te lang.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2

Beantwoord op: 04-01-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
77

Onderwerp:
Bijlage 1, PvE eis 4.1

Vraag:

Wij verzoeken u de termijn voor deze eis terug te brengen naar 24 maanden, zodat deze aansluit bij de wettelijke garantie. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Wij gaan hiermee niet akkoord. Volgens de Europese Richtlijn Koop en Garantie geldt een wettelijke termijn van twee jaar. Dit is een garantietermijn die als minimum is voorgeschreven aan de lidstaten van de EU. In de Nederlandse wet staat dat het product dat wordt gekocht 'deugdelijk' moet zijn. Van veel producten mag worden verwacht dat deze langer meegaan dan twee jaar (Bron: Consuwijzer). Dit is de reden dat wij vragen om een garantie van 48 maanden.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2
Beantwoord op: 04-01-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
78

Onderwerp:
Bijlage 1, PvE eis 3.20

Vraag:

Wij verzoeken u de bullet "Een klanttevredenheidsformulier met antwoordenveloppe van Opdrachtnemer." te laten vervallen. Ons KTO is gebaseerd op telefonische bevraging van onze cliënten, waarmee het voldoet aan eis 3.21. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Daar gaan de aanbestedende diensten niet mee akkoord. Het KTO en het klanttevredenheidsformulier zijn twee aparte dingen en zoals aangegeven in 3.21 mag het KTO tevens telefonisch worden afgenomen.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2
Beantwoord op: 04-01-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
80

Onderwerp:
Bijlage 3a-d

Vraag:

U wenst een door de opdrachtgever ondertekende tevredenheidsverklaring én de mogelijkheid om rechtstreeks contact op te nemen met die opdrachtgever voor verificatie. Om onze opdrachtgever niet onnodig zwaar te belasten, willen wij u verzoeken om de ondertekende tevredenheidsverklaring te laten vervallen. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Ja, de ondertekende tevredenheidsverklaring komt te vervallen voor beide percelen.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2
Beantwoord op: 04-01-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

82

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad 5.4, pagina 30

Vraag:

Kunt u bevestigen dat de vermelding van “30%” in de vierde rij van de tabel moet zijn “Percentage”?

Antwoord:

Dat kunnen wij bevestigen.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2
Beantwoord op: 04-01-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

87

Onderwerp:

Bijlage 5a en 5b Prijzenblad, Sanibroyeur

Vraag:

Bedoelt u met de Sanibroyeur enkel de vermaler?

Antwoord:

Hiermee wordt een complete sanibroyeur inclusief aansluitingen bedoeld.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2
Beantwoord op: 04-01-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

89

Onderwerp:

5.4.1 Subgunningscriterium A - Dienstverlening

Vraag:

Voor de uitwerking van dit subgunningscriterium mag maximaal 3 A4 groot zijn. Dat is gezien uw vraagstelling krap om een volledig antwoord te geven hierop. Ons verzoek is hier 1 x A4 meer (dus max. 4 A4) ruimte voor te bieden. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Akkoord, de uitwerking van subgunningscriterium Dienstverlening wordt aangepast van 3A4 naar 4a4.

Percelen:

P1 Perceel 1

P2 Perceel 2

Beantwoord op:

04-01-2023

Label:

Proces